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Rapport etter tilsyn 10. november - 12. november 
2025  
Denne rapporten omhandler forhold som ble avdekket under tilsyn hos NORGIPS NORGE AS 
(virksomhetsnummer: 974076713). 
 
Rapporten består av følgende deler: 

• Del 1: Resultatet av tilsynet 
• Del 2: Miljødirektoratets vurdering og begrunnelse   
• Del 3: Informasjon om tilsynet 
• Del 4: Annen informasjon 

Del 1: Resultatet av tilsynet 
Denne delen gir en oversikt over resultatet av tilsynet og hva dere må gjøre til gitte frister.  
Nærmere beskrivelse er gitt i del 2. 
 

Miljødirektoratet avdekket avvik som dere må rette snarest 
Miljødirektoratet avdekket følgende avvik under tilsynet: 

• Avvik 1: Virksomheten har ikke rapportert diffuse utslipp til vann  
• Avvik 2: Virksomheten kan ikke dokumentere at prøvetakingsfrekvens for utslipp til luft og 

vann gir representative verdier.  
• Avvik 3: Virksomhetens lagring av enkelte farlige avfallsfraksjoner er ikke i tråd med 

regelverket  
• Avvik 4: Virksomheten har ikke rapportert alle utslipp med miljømessig betydning til luft  
• Avvik 5: Måleprogrammet har mangler  
• Avvik 6: Virksomheten har ikke informert Miljødirektoratet om endringer av planen for 

reduksjon av kvikksølvutslipp til luft  
 
Avvik er manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov.  

NORGIPS NORGE AS 
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3003 Drammen 
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NORGIPS NORGE AS må snarest rette opp avvik. Dere må sende Miljødirektoratet en skriftlig 
tilbakemelding som viser hvordan avvik er rettet innen 16. februar 2026. 
 
Miljødirektoratet ser alvorlig på avvik 5 og 6. 
 

Miljødirektoratet påpeker anmerkninger 
Vi har følgende anmerkninger: 

• Anmerkning 1: Virksomheten kan forbedre sine miljømål 
 
Anmerkning er et forhold som vi mener er nødvendig å påpeke for å ivareta ytre miljø, men som 
ikke er manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov. 

Dere kan bli ilagt tvangsmulkt for ikke å rette avvik  
Miljødirektoratet varsler at vi vil fatte vedtak om tvangsmulkt dersom vi ikke har mottatt en 
skriftlig tilbakemelding som bekrefter at avvik 5 og 6 er rettet innen gitt frist. 
 

Dere må betale gebyr 
NORGIPS NORGE AS må betale et gebyr på 155 800 kr for tilsynet. 
 

Vi ber om tilbakemelding fra dere på epost 
Vi ber om at dere sender all skriftlig tilbakemelding til post@miljodir.no ved Per Antonsen. Merk 
svaret med saksnummer 2025/2164 og tilsynsnummer 2025.0086.miljodir. 
 

Del 2: Miljødirektoratets vurdering og begrunnelse  

Avvik 1: Virksomheten har ikke rapportert diffuse utslipp til vann 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
• Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Norgips Norge AS vilkår 11.1 

Utslippskontroll og vilkår 11.4 rapportering til Miljødirektoratet 
 

Beskrivelse av krav 
Virksomheten skal gjennomføre målinger av utslipp til luft og vann, samt støy i omgivelsene. 
Målinger skal utføres slik at de blir representative for virksomhetens faktiske utslipp og  
skal som et minimum omfatte:  

• komponenter som er uttrykkelig regulert gjennom grenseverdier i tillatelsen eller 
forskrifter  

• andre komponenter som er omfattet av rapporteringsplikten i henhold til 
Miljødirektoratets veileder til bedriftenes egenkontrollrapportering.  

mailto:post@miljodir.no
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Bedriften skal innen 1. mars hvert år rapportere utslippsdata fra foregående år 
 

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Virksomheten har flere kilder til diffuse utslipp til vann. I egenkontrollrapporten for 2024 er det 
angitt at diffuse utslipp til vann er tatt med i rapporteringen av årlig utslipp til vann. Under 
tilsynet opplyste virksomheten om at diffuse utslipp til vann ikke er tatt med i virksomhetens 
årsrapport. Virksomheten informerte muntlig om at utslipp fra diffuse kilder er minimal, men 
kunne ikke vise dokumenterte vurderinger tilknyttet dette. Vi nevner følgende eksempler på 
diffuse utslipp til vann: 
 

• Sluk ved utkjøring fra råvarelageret. I dette sluket samler det seg gipsstøv. Avløpet fra 
sluket går til en sedimentasjonstank. Tanken drenerer til sjø. Under tilsynet ble det 
opplyst at sluket og tanken blir tømt årlig for oppsamlet gipsstøv. 
 

• Under normal drift samler det seg gipsstøv på faste overflater utendørs på 
fabrikkområdet. Ved lossing av båt på kaien, blir gips som faller på bakken skrapt opp og 
innlemmet i produksjonen. Det som ikke lar seg samle opp blir spylt på sjøen.  

 
• På øvrige områder blir det brukt feiebiler til å rengjøre veier og plasser. Vannet i feiebilen 

blir tømt i sluket i vaskehallen. Fra dette sluket går vannet til sjø via sandfang og 
oljeavskiller. Tørrstoffet fra området blir mellomlagret i en åpen konteiner. Under tilsynet 
var det vann over massene i konteineren. Innholdet er planlagt levert til avfallsmottak.  

 
Under tilsynet ble det opplyst at konteineren for å samle opp gipsstøv ble satt opp sommeren 
2025. Før den tid ble oppsamlet gipsstøv fra veier og plasser på bedriftsområdet mellomlagret på 
bedriftsområdet før det ble transportert inn i produksjonen med hjullaster. Avrenning fra denne 
prosessen er ikke blitt rapportert. 
 
 

Avvik 2: Virksomheten kan ikke dokumentere at prøvetakingsfrekvens 
for utslipp til luft og vann gir representative verdier. 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
• Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven vilkår 11.1 Utslippskontroll. 

 

Beskrivelse av krav 
Virksomheten skal gjennomføre målinger av utslipp til luft og vann, samt støy i omgivelsene. 
Målinger omfatter volumstrømsmåling, prøvetaking, analyse og beregning. Målinger skal utføres 
slik at de blir representative for virksomhetens faktiske utslipp. 
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Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Virksomheten har tre punktutslipp til vann – fra vaskehall, varmeveksler (prosessvann) og 
mikseområde. Vannprøver fra utslippspunktene tas av tredjepart. I virksomhetens måleprogram 
står det beskrevet at det skal tas prøver fire ganger i året fra vaskehall og mikseområde, samt to 
ganger fra varmeveksler.  
 
Varmeveksler 
I april 2025 ble det foretatt en innledende gjennomgang av virksomhetens måleprogram og 
utslippsløsning av en tredjepart. I rapporten er det beskrevet at utslippene fra varmeveksleren 
viser store variasjoner i påviste metallkonsentrasjoner. Videre står det beskrevet at variasjonene 
skyldes ukjente faktorer, da prosessen og vanntilførsel er stabil. I rapporten er det derfor 
foreslått et kortidsprogram med hyppig prøvetakningsfrekvens, for å kartlegge eventuelle 
variasjoner i utslippet.  
 
Under tilsynet opplyste virksomheten at dagens praksis er to vannprøver i året fra 
varmeveksleren. Virksomheten kunne ikke under tilsynet dokumentere vurderinger som viser at 
prøvetakningsfrekvensen er representativ for virksomhetens utslipp fra varmeveksleren.  
 
Vaskehall: 
Virksomheten har konsentrasjongsrenser for utslipp fra vaskehall for blant annet tungmetaller og 
olje. I 2025 er det tatt prøver av vannet fra vaskehallen 13. mars, 21. oktober og 6. november. 
Under tilsynet opplyste virksomheten at det var planlagt å ta en prøve fra vaskehallen i starten av 
året, men at denne prøvetakingen ble gjort på feil utslippspunkt. Videre opplyste virksomheten at 
prøvene tatt 21. oktober kun ble analysert for oljeinnhold, grunnet en misforståelse med 
tredjepart. Prøvene tatt 6. november vil bli analysert for både olje og tungmetaller, men 
virksomheten hadde ikke under tilsynet mottatt prøveresultatene.  
 
Under tilsynet kunne ikke virksomheten vise dokumenterte vurderinger som viser at en 
prøvetakningsfrekvens på 4 ganger i året fra vaskehaller er tilstrekkelig for å sikre representative 
prøver. Med kun en prøve for metallkonsentrasjon så langt i 2025 er det usikkert hvordan 
virksomheten sikrer at de overholder konsentrasjonsgrensen for utslipp fra vaskehallen gjennom 
året. 
 
For å beregne utslippet fra vaskehallen bruker virksomheten en vannmengdemåler. Under 
tilsynet opplyste virksomheten at de årlig leser av vannmengdemåleren. Trolig ble 
vannmengdemåleren installert i 2021-2022. Det er ikke utført kontroll eller vedlikehold på 
vannmengdemåleren siden installasjon. Vannmengdemåleren er ikke inkludert i virksomhetens 
vedlikeholdsprogram. 
 
Luft: 
Virksomheten har to hovedutslipp til luft – pipe fra imp/cage mill og platetørker. For disse 
utslippspunktene tas det tre prøver à 30 minutter to ganger i året. Virksomheten kunne ikke 
under tilsynet fremvise vurderinger som viser at valgt prøvetakingsfrekvens sikrer representative 
prøver.  
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Under tilsynet opplyste virksomheten om flere diffuse utslippspunkt til luft. I disse 
utslippspunktene slippes det hovedsakelig ut støv. Virksomheten estimerer utslippet fra diffuse 
kilder til luft ved å legge på 30% mengde støv i rapporteringen til Miljødirektoratet. Begrunnelsen 
og vurderingen tilknyttet estimeringen av diffuse utslipp til luft kunne ikke fremvises under 
tilsynet. 
 

Avvik 3: Virksomhetens lagring av enkelte farlige avfallsfraksjoner er 
ikke i tråd med regelverket 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) §36A-14 Håndtering av avfall 
 

Beskrivelse av krav 
Farlig avfall skal lagres innendørs og på fast, ugjennomtrengelig og tilstrekkelig slitesterkt dekke 
for de aktuelle materialer/avfallstyper med oppsamling av eventuell avrenning. Annen 
lagringsmåte kan benyttes dersom den ansvarlige for virksomheten kan dokumentere at den 
valgte lagringsmåten gir minst like lav risiko og like god miljøbeskyttelse. 

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Truckverksted 
Under befaring ble det observert fire IBC'er på mesaninen i virksomhetens truckverksted. 
Virksomheten opplyste om at en IBC var fylt med spillolje, og de resterende var fylt med 
oljeprodukter. I truckverkstedet er det et åpent sluk med avrenning til sandfang og oljeutskiller.  
 
Virksomheten viste under tilsynet til en intern revisjon fra 2024. I konklusjonen fra den interne 
revisjonen står det at tilpassede overdekkingsmatter/spillbarrierer for truckverkstedets 
avløpssluk må anskaffes. Under tilsynet var ikke dette gjennomført. Virksomheten opplyste at det 
er oppsugingsmatter i verkstedet, men at disse ikke er tilpasset avløpssluket.  
 
Oppsugingsmatter og en oljeutskiller er ikke tilstrekkelig som oppsamlingsarrangement for 
spillolje.  
 
EE-avfall og lysstoffrør 
Virksomheten lagrer EE-avfall i nettingbur utendørs, uten tak og uten oppsamling av avrenning. 
Ved siden av EE-avfallet lagres lysstoffrør i en tett plastbeholder med tak. Under tilsynet kunne 
ikke virksomheten vise til risikovurdering som viser at valgt lagringsmåte gir minst like lav 
miljørisiko som innendørs lagring.  
 

Avvik 4: Virksomheten har ikke rapportert alle utslipp med 
miljømessig betydning til luft 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
• Forurensningsforskriften §36A-18  
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• Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven vilkår 11.4 Rapportering til 
Miljødirektoratet 

 

Beskrivelse av krav 
Den driftsansvarlige skal hvert år innen 1. mars rapportere til forurensningsmyndigheten om all 
forurensning, avfall, energi og andre miljømessige forhold ved virksomheten. 
I tillatelsen er det angitt at virksomheten plikter å rapportere komponenter som er omfattet av 
rapporteringsplikten i henhold til Miljødirektoratets veileder for egenkontrollrapportering. 
Eksempelvis skal bly, arsen og krom rapporteres dersom det er utslipp av disse komponentene.  
 

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Fluorholdige klimagasser 
Norgips Norge har 11 kjøleanlegg med fluorholdige klimagasser som krever årlig kontroll i 
henhold til produktkontrolloven. Virksomheten har inngått en avtale med sertifisert tredjepart 
som utfører årlig service på kjøleanleggene.  
 
I rapport etter kontroll i 2024 er det beskrevet i oppsummeringen at 11,9 kg nytt kjølemedium 
har blitt fylt på ved kontroll i 2024. Påfyllingen skyldtes delvis lekkasjer fra kjøleanleggene og 
påfylling etter kontrollert avtapping. Virksomheten har ikke rapportert utslippet i årsrapporten 
for 2024.    
 
Metaller til luft 
Prøveresultatene analyseres for ulike metallkomponenter, men virksomheten har ikke rapportert 
utslipp av metaller til luft i egenkontrollrapporten for 2024.  
 

Avvik 5: Måleprogrammet har mangler 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
Forurensningsforskriften §36A-17 Program for utslippskontroll 

Beskrivelse av krav 
Den driftsansvarlige skal ha et program for utslippskontroll som redegjør for utslippskontrollen 
og kvalitetssikringen etter § 36A-4 og § 36A-16. Programmet skal holdes oppdatert og inngå i 
virksomhetenes internkontroll. 

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Virksomheten har et måleprogram som beskriver utslipp fra de største kildene til sjø og luft 
(Norgips Norge AS Emission and Discharge Monitoring Program, sist revidert 22. oktober 2025). 
Under tilsynet ble det avdekket flere mangler i måleprogrammet. Vi nevner følgende eksempler 
på mangler:  
 

• Kilder til diffuse utslipp til luft og vann, samt beregning/ estimering av utslippene. (se 
avvik 2) 

• Hvordan utslipp av komponenter til luft som ikke er målt, men estimert, blir beregnet. 

https://lovdata.no/forskrift/2004-06-01-931/%C2%A736a-4
https://lovdata.no/forskrift/2004-06-01-931/%C2%A736a-16
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• Usikkerhetsberegning for utslipp til vann 
• Begrunnelse for valgt prøvetakningsfrekvens 
• Hvilket måleutstyr som brukes til vannmengdemåling, samt kontroll- og 

kalibreringsfrekvens av utstyret  
• En komplett oversikt over utslippspunkt til luft 
• Det er ellers flere kapitler i måleprogrammet som ikke er oppdatert, slik at det blir interne 

motsetninger i programmet. 
 
Da flere av manglene i måleprogrammet også ble påpekt i tilsynene i 2023 og 2024, anser vi 
avviket som alvorlig. 
 
 

Avvik 6: Virksomheten har ikke informert Miljødirektoratet om 
endringer av planen for reduksjon av kvikksølvutslipp til luft 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
Tillatelsen til virksomhet etter forurensningsloven vilkår 4.1 Utslippsbegrensninger og  
13.2 Utarbeidelse av plan for ytterligere reduksjon av kvikksølvutslipp til luft 
 

Beskrivelse av krav 
Vilkår 4.1 i tillatelsen stiller krav om at virksomheten aktivt skal forsøke å redusere utslippet av 
kvikksølv i henhold til en reduksjonsplan. 
 
Virksomheten skal utarbeide en plan for det videre arbeidet med å redusere kvikksølvutslippene i 
tråd med krav satt i punkt 13.2.  
 

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
2023: 
Etter Miljødirektoratets tilsyn i 2023 ble det gitt et avvik som omhandlet at virksomheten mangler 
en plan for utslippsreduserende tiltak for kvikksølv til luft. I tilbakemeldingen etter tilsynet 
opplyste virksomheten om en to-stegs plan: en kortsiktig plan (installere renseteknologi for 
kvikksølv til luft) og en langsiktig plan (tilnærmet nullutslipp av kvikksølv etter overgang til 
naturgips).  
 
2024: 
I 2024 ble det verifisert at renseteknologi for kvikksølv til luft ikke var installert. Virksomheten 
opplyste at de hadde gjort en kost-nytte-vurdering, og konkludert med at installering av 
renseteknologi ikke var hensiktsmessig i forhold til planen om overgang til naturgips. Dette på 
bakgrunn av at overgangen til naturgips var antatt fremskyndet til Q1 2025. Miljødirektoratet 
informerte i 2024 om forventninger om å installere renseteknologi/iverksette andre tiltak for 
reduksjon av kvikksølv til luft dersom overgangen til naturgips ble utsatt.  
 
2025: 
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Under tilsynet i 2025 bruker virksomheten fremdeles industrigips i sin produksjon. Virksomheten 
har ikke informert Miljødirektoratet om at overgangen til naturgips er utsatt og kunne ikke under 
tilsynet vise en plan for kvikksølvreduksjon til luft ved bruk av industrigips. Virksomheten 
opplyste at de nå har fått finansiering til å gjennomføre planen om overgang til naturgips som er 
planlagt i starten av 2026. 
 
Da avviket er gjentakende anser vi det som alvorlig. 
 

Anmerkning 1: Virksomheten kan forbedre sine miljømål 

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Norgips Norge har formulert noen miljømål for sin virksomhet. Blant annet har de mål for 
sortering av avfall og reduksjon av vannforbruk som de jobber konkret med. Virksomheten har 
midlertidig ikke definert egne miljømål tilknyttet utslipp til vann og luft. De siste årsrapportene 
viser utslippstall som er betydelig lavere enn grensene i tillatelsen. 
 
Dersom virksomhetens miljømål skal virke positivt på organisasjonens miljøprestasjon, kan 
virksomheten med fordel utarbeide egne miljømål knyttet til reduksjon av utslippene. Dette blant 
annet for å sikre forankring av arbeidet med å redusere utslippene ytterligere. 

Varsel om tvangsmulkt for retting av avvik 
Miljødirektoratet varsler herved at vi vil fatte vedtak om tvangsmulkt dersom vi ikke har mottatt 
en skriftlig tilbakemelding som bekrefter at avvik listet nedenfor er rettet innen gitt frist.  
 
Tvangsmulkten vil være følgende engangsbeløp:  

• Avvik 5: 100 000 kr 
• Avvik 6: 100 000 kr 

 
Dere vil få et nytt brev med eventuelt vedtak. I vedtaket vil NORGIPS NORGE AS få en ny frist på 5 
uker til å sende oss en skriftlig tilbakemelding som bekrefter at avvik er rettet. Hvis vi ikke får 
denne tilbakemeldingen innen ny frist vil tvangsmulkten påløpe. 
 
Tvangsmulkten vil bli fattet med hjemmel i forurensningsloven § 73. 
 

Miljødirektoratets vurdering 
Miljødirektoratet velger i denne saken å varsle vedtak om tvangsmulkt for å sikre at avvikene 
rettes innen fristen. Avvikene 5 og 6 er gjentagende, og for å sikre at avvikene blir rettet denne 
gangen knytter vi tvangsmulkt til fristen for retting. 
 
Tvangsmulktens størrelse er satt ut fra en skjønnsmessig vurdering av viktigheten av å få rettet 
avviket og hva det vil koste å gjennomføre tiltak. Det er også tatt hensyn til alvorligheten i saken.  

Dere har anledning til å kommentere 
Dere har anledning til å kommentere dette varselet. Eventuelle kommentarer må sendes til 
Miljødirektoratet innen to uker etter at denne rapporten er mottatt. 
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Vedtak om gebyr 
Miljødirektoratet vedtar at NORGIPS NORGE AS må betale et gebyr på 155800 kr for tilsynet. 
Dette tilsvarer sats 4 for flerdagstilsyn og er gitt på bakgrunn av medgått og forventet 
ressursbruk. Vedtaket er fattet med hjemmel i forurensningsforskriften § 39-8.  
 
Dere vil få tilsendt en faktura fra Miljødirektoratet for innbetaling til statskassen.  
 
Miljødirektoratet er pålagt å ta gebyr for tilsyn på forurensningsområdet. Gebyret skal dekke 
kostnader med forberedelser, gjennomføring og oppfølging av kontrollen. Vi viser til varsel om 
gebyr 3. oktober 2025 og til forurensningsforskriftens kapittel 39 for ytterligere informasjon om 
innkreving av gebyr til statskassen. 
 

Dere har rett til å klage 
Dere har rett til å klage på vedtaket. Retten til å klage er gitt i forvaltningsloven kap. VI. En klage 
bør være skriftlig begrunnet og må sendes til Miljødirektoratet innen tre uker etter at dere 
mottok dette brevet. En eventuell klage vil ikke få oppsettende virkning, og gebyret som er 
fastsatt ovenfor må betales inn. Dersom vi tar klagen til følge, vil for mye innbetalt beløp bli 
refundert.   
 

Del 3: Informasjon om tilsynet 

Gjennomføring av tilsynet 
Tilsynet er gjennomført for å kontrollere om gjeldende krav fastsatt i eller i medhold av  
forurensningsloven og produktkontrolloven overholdes. Vår hjemmel til å føre tilsyn er 
forurensningsloven § 48 og produktkontrolloven § 8. Rapporten gir ingen fullstendig 
tilstandsvurdering av NORGIPS NORGE AS sitt miljøarbeid eller miljøstatus. 
 
Tilsynet er en del av Miljødirektoratets risikobaserte tilsyn. 
 
 
 
Tilsynet ble gjennomført som en revisjon. En revisjon er en systematisk kontroll av virksomhetens 
styringssystem. En revisjon omfatter gjennomgang av virksomhetens relevante dokumentasjon, 
intervjuer og verifikasjoner. 
 
Revisjonen omfattet følgende aktiviteter:  

• Formøte 17.10.2025: Forberedende møte for å planlegge revisjonen.  
• Åpningsmøte: Informasjon fra Miljødirektoratet om gjennomføringen av revisjonen  
• Intervjuer og verifikasjoner.  
• Avsluttende møte: Oppsummering med presentasjon av resultatene.  
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Fra Miljødirektoratet deltok 
• Per Antonsen 
• Guri Haugen 

 
Kontaktperson hos NORGIPS NORGE AS 

• Frank Gulliksen 
 

Anlegg kontrollert 
Følgende anlegg tilhørende NORGIPS NORGE AS ble kontrollert under tilsynet: 

• Norgips Norge, Drammen 
 

Tema kontrollert 
Følgende tema ble kontrollert knyttet til Forurensende aktivitet: 

• Internkontroll 
• Produsentansvar avfall 
• Utslipp til vann 
• Måleprogram 
• Utslipp til luft 
• Behandling av farlig avfall 

 
 
Følgende tema ble kontrollert knyttet til Fluorholdige klimagasser: 

• Vedlikehold på anlegg 
 

Regelverk 
Tilsynet omfattet følgende regelverk: 

• Lov om vern mot forurensninger og om avfall (forurensningsloven) 
• Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) 
• Lov om kontroll med produkter og forbrukertjenester (produktkontrolloven) 
• Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Norgips Norge AS, datert 19.02.2016 

 

Fremlagt dokumentasjon 
Fremlagt dokumentasjon som ble benyttet for å verifisere faktiske forhold under tilsynet: 

• Norgips organisasjonskart 
• Norgips prosesskart 
• Miljøledelsessystemet Norgips Norge AS 
• Kartlegging HMS-systemet 2023 – Status -25 
• Norgips F-gass utskrift rapport_2024,rev 191124 
• Norgips Norge AS – Emmission and Discharge Monitoring Program rev 4 2025 

(Måleprogram) 
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• NIVA rapport 8085-2025: Innledende gjennomgang av måleprogram og utslippsløsning, 
datert 07.04.2025 

• Prosedyre for bruk av Risikovurderinger og Sikker-jobb-analyser (SJA) 
• Ledelsens gjennomgåelse 7. Oktober 2025 
• Miljøgjennomgåelse 2024, Ref.NS-EN ISO 14001:2015 
• Lokal vernerundeprotokoll – Nr 95 - 2025 
• Norgips Policy, versjon 25.05.25 
• Risikoanalyse NNAS Ytre miljø & HMS 2022 Rev 0 
• Samsvarsvurderingsskjema Ytre miljø 
• Teknisk rapport nr: 1107, Utslippsmåling 2025 Norgips AS 
• Div. analyserapporter fra Vaskehall, varmeveksler og sedimentasjonstank 
• Div. avviksmeldinger og hendelsesrapporter 
• REACH Annex IV Dossier Calcium Sulfate 
• Internrevisjonsrapport NNAS-INT-002/2024 
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Del 4: Annen informasjon 

Rapporten vil være offentlig tilgjengelig 
Denne rapporten er tilgjengelig for offentligheten via Miljødirektoratets postjournal på 
miljodirektoratet.no, i tråd med offentlighetsloven. 

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Henning Gøhtesen Per Antonsen 
seksjonsleder tilsynsleder 
 
 
 
 
Kopi til: 

• Drammen kommune 
• Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 

 
Vedlegg: Deltakerliste 
 
  

http://www.miljodirektoratet.no/


 

 
13

Deltakerliste  
 

Stilling Åpningsmøte Intervju Sluttmøte 

Temp leder automasjon x x x 

Produksjonsleder x x x 

Labsjef x x x 

Fabrikksjef x x x 

KHMS x x x 

QHSE x x x 

Dagformann  x  

Direktør/CEO   x 

 
 

 
 


